
1

Návštěva jazykové laboratoře na Gymnáziu
Dačice

5. 4. 2019  žáci 8. ročníku naší školy navštívili v rámci projektu iROP nově vybavenou jazykovou laboratoř
v Gymnáziu Dačice, kde si mohli vyzkoušet v rámci výuky anglického jazyka technologii Robotel, konkrétně
práci se sluchátky a mikrofonem, dále poslech, řešili anglické kvízy, zkusili si nahrát vlastní projev. Nejvíce je
udivovala posledně jmenovaná aktivita, od osmáků jsem slyšela při cestě zpět velmi kladné ohlasy na tento
program, oživení výuky cizího jazyka, taktéž jim vyhovovalo pracovat každým svým tempem, slyšet se,
v čem dělá žák chybu. Již se těšíme na další setkání v červnu. Bližší informace a fotografie
zde: http://www.gymn-dacice.cz/article?id=1397

http://www.gymn-dacice.cz/article?id=1397

